[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от 7 апреля 2015 года                                  г. Хадыженск                                        №40

О внесении изменений в решение Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 24.02.2015 года № 34 «О передаче муниципальному образованию Апшеронский район полномочий Хадыженского городского поселения  Апшеронского района по осуществлению распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории поселения»

          В целях приведения в соответствие, согласно части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Хадыженского городского поселения Апшеронского района, Хадыженского  городского поселения Апшеронского района решил:

         1. Внести в приложение к решению Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 25.02.2015 года № 34  «О передаче муниципальному образованию Апшеронский район полномочий Хадыженского городского поселения Апшеронского района по осуществлению распоряжения земельными участками, (далее Приложение) следующие изменения:

          1.1. п. 6 Приложения изложить в новой редакции:  «6. Передаваемые Хадыженским городским поселением Апшеронского района межбюджетные трансферты на исполнение передаваемых полномочий в полном объеме учитываются в доходах бюджета муниципального образования Апшеронский район и расходуются на муниципальные нужды органа муниципального образования Апшеронский район, уполномоченного на осуществление распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории поселения, в соответствии с установленным нормативом и приказом Минфина РФ «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» по соответствующим видам расходов.
Расчет межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Апшеронский район из бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района на исполнение полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена

	поселение
	Объем бюджетных средств на содержание 2 специалистов 1 категории (тыс.руб.) на  10 мес. 2015 год
	Численность населения муниципального образования Апшеронский район на  01.01.2014 года
	Численность населения в Хадыженском городском поселении  на 01.01.2014 года
	Сумма

межбюджет- ных

трансфертов

на 10 мес. 2015 год

(тыс.руб.)

	Хадыженское

городское

поселение

Апшеронско-                 го

района
	961,5
	100128
	23289
	223,6

	Итого:

	223,6

              2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по бюджету, контролю и экономическому развитию Т.И. Сулименко.

               3.  Решение вступает в  силу после  его  официального опубликования,   и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава Хадыженского                                     Председатель Совета

городского поселения                                   Хадыженского городского поселения

Апшеронского района                                   Апшеронского района

____________Ф.В.Кравцов                           ______________А.И. Татулян

_1490019008.bin